
ZARZĄDZENIE NR 218/2020 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2020 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175), art. 15zn i art. 15zo ustawy 
z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1842) oraz § 15 Uchwały Nr XVI/170/2019 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zwiększenia planu wydatków, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3.  Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 10.000,00 zł. Plan po zmianach wynosi 45.000,00 zł. 

§ 5.  Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 88.874.319,33 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 82.053.167,34 zł; 

b) dochody majątkowe 6.821.151,99 zł; 

2) wydatki 96.127.743,08 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 78.834.946,95 zł; 

b) wydatki majątkowe 17.292.796,13 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D77820-F846-42CC-AA6A-A7441D058CE3. podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 218/2020
Burmistrza Sulejowa
z dnia 16 listopada 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 198 688,35 5 215,00 203 903,35

75011 Urzędy wojewódzkie 165 133,35 5 215,00 170 348,35

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

165 126,00 5 215,00 170 341,00

855 Rodzina 25 233 066,00 279 504,00 25 512 570,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 151 498,00 251 461,00 18 402 959,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

18 143 998,00 251 461,00 18 395 459,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 245 316,00 29 987,00 6 275 303,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 185 296,00 29 987,00 6 215 283,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 006,00 -444,00 562,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 006,00 -444,00 562,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

38 802,00 -1 500,00 37 302,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 802,00 -1 500,00 37 302,00

Razem: 88 589 600,33 284 719,00 88 874 319,33

BeSTia Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D77820-F846-42CC-AA6A-A7441D058CE3. podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 218/2020
Burmistrza Sulejowa
z dnia 16 listopada 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 026 666,74 5 215,00 7 031 881,74

75011 Urzędy wojewódzkie 165 126,00 5 215,00 170 341,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 645,00 2 607,50 46 252,50

4300 Zakup usług pozostałych 43 645,00 2 607,50 46 252,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 891 329,51 0,00 891 329,51

75412 Ochotnicze straże pożarne 635 629,51 5 000,00 640 629,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 800,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 737,51 3 000,00 177 737,51

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -1 800,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 100,00 2 000,00 36 100,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 222 200,00 -5 000,00 217 200,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00 -5 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 55 000,00 -10 000,00 45 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 55 000,00 -10 000,00 45 000,00

4810 Rezerwy 55 000,00 -10 000,00 45 000,00

852 Pomoc społeczna 3 882 450,04 10 000,00 3 892 450,04

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

475 031,00 10 000,00 485 031,00

3110 Świadczenia społeczne 470 031,00 10 000,00 480 031,00

855 Rodzina 25 885 546,27 279 504,00 26 165 050,27

85501 Świadczenie wychowawcze 18 151 498,00 251 461,00 18 402 959,00

3110 Świadczenia społeczne 17 989 151,14 251 461,00 18 240 612,14

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 259 003,65 29 987,00 6 288 990,65

3110 Świadczenia społeczne 5 639 861,81 29 987,00 5 669 848,81

85503 Karta Dużej Rodziny 1 006,00 -444,00 562,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 006,00 -444,00 562,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D77820-F846-42CC-AA6A-A7441D058CE3. podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

38 802,00 -1 500,00 37 302,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 802,00 -1 500,00 37 302,00

Razem: 95 843 024,08 284 719,00 96 127 743,08

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D77820-F846-42CC-AA6A-A7441D058CE3. podpisany Strona 2



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 218/2020
Burmistrza Sulejowa
z dnia 16 listopada 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 198 681,00 5 215,00 203 896,00

75011 Urzędy wojewódzkie 165 126,00 5 215,00 170 341,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

165 126,00 5 215,00 170 341,00

855 Rodzina 25 066 602,00 279 504,00 25 346 106,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 143 998,00 251 461,00 18 395 459,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

18 143 998,00 251 461,00 18 395 459,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 185 296,00 29 987,00 6 215 283,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 185 296,00 29 987,00 6 215 283,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 006,00 -444,00 562,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 006,00 -444,00 562,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

38 802,00 -1 500,00 37 302,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 802,00 -1 500,00 37 302,00

Razem: 26 085 885,18 284 719,00 26 370 604,18

BeSTia Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D77820-F846-42CC-AA6A-A7441D058CE3. podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 218/2020
Burmistrza Sulejowa
z dnia 16 listopada 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 198 681,00 5 215,00 203 896,00

75011 Urzędy wojewódzkie 165 126,00 5 215,00 170 341,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 645,00 2 607,50 46 252,50

4300 Zakup usług pozostałych 43 645,00 2 607,50 46 252,50

855 Rodzina 25 066 602,00 279 504,00 25 346 106,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 143 998,00 251 461,00 18 395 459,00

3110 Świadczenia społeczne 17 989 151,14 251 461,00 18 240 612,14

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 185 296,00 29 987,00 6 215 283,00

3110 Świadczenia społeczne 5 639 861,81 29 987,00 5 669 848,81

85503 Karta Dużej Rodziny 1 006,00 -444,00 562,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 006,00 -444,00 562,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

38 802,00 -1 500,00 37 302,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 802,00 -1 500,00 37 302,00

Razem: 26 085 885,18 284 719,00 26 370 604,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D77820-F846-42CC-AA6A-A7441D058CE3. podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 412 500,00 412 500,00

754 75421 2320 Powiat Piotrkowski 0,00 5 000,00 -5 000,00 0,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 55 000,00 55 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 472 500,00 -5 000,00 467 500,00

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 15 000,00 15 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 2830 ochotnicze straże pożarne 0,00 45 000,00 45 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 243 000,00 243 000,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 581 000,00 581 000,00 0,00

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 64 000,00 64 000,00 0,00

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 40 000,00 40 000,00

851 85195 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 7 000,00 7 000,00

921 92120 2720 prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 0,00 80 000,00 80 000,00

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 220 000,00 220 000,00

1 815 000,00 0,00 1 815 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00

2 855 000,00 0,00 2 855 000,00 1 132 500,00 -5 000,00 1 127 500,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 218/2020

Burmistrza Sulejowa

z dnia 16 listopada 2020 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80D77820-F846-42CC-AA6A-A7441D058CE3. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

